
İlçe Adı 
Kurum 

Kodu 
Kurum Adı 

Kurum 

Hizmet 

Alanı 

Öğrenim Türü 

Kız 

Pansiyon 

Kapasite 

Kız 

Pansiyonu 

Var 

Teknik 

Okul 
Görev Adı KONTENJAN 

ALTUNHİSAR 277757 Altunhisar Halk Eğitimi Merkezi 4 Karma 0 Müdür 1

ALTUNHİSAR 709211 Karakapı Durmuş Balarban Ortaokulu 6 0 Müdür 1

ALTUNHİSAR 971339 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 4 0 Müdür 1

ALTUNHİSAR 714524 Uluören Ortaokulu 6 0 Müdür 1

ALTUNHİSAR 819779 Zübeyde Hanım Anaokulu 4 0 Müdür 1

BOR 712200 Asım Eren Ortaokulu 2 0 Müdür 1

BOR 712205 Atatürk Ortaokulu 3 0 Müdür 1

BOR 712246 Bekir Sami Baran İlkokulu 3 0 Müdür 1

BOR 972375 Bor Atatürk Anadolu Lisesi 3 Karma 0 Müdür 1

BOR 769116 Bor Bilim ve Sanat Merkezi 3 Karma 0 Müdür 1

BOR 712248 Cumhuriyet İlkokulu 2 0 Müdür 1

BOR 712261 Dr. Servet Çetin İlkokulu 3 0 Müdür 1

BOR 712276 Kamil Alakuş İlkokulu 3 0 Müdür 1

BOR 712279 Kayı Ayşe Aydoğan İlkokulu 4 0 Müdür 1

BOR 712288 Kemerhisar Hisar Ortaokulu 4 0 Müdür 1

BOR 715354 Kızılca Atatürk Ortaokulu 4 0 Müdür 1

BOR 712317 Mehmet Rasim Dede İlkokulu 2 0 Müdür 1

BOR 712320 Obruk Mustafa ve Sebahat Ergin İlkokulu 6 0 Müdür 1

BOR 715341 Obruk Mustafa ve Sebahat Ergin Ortaokulu 6 0 Müdür 1

BOR 324904 Prof. Dr. Ali Yaramancı Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür 1

BOR 764702 Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür 1

ÇAMARDI 712455 Bademdere Şehit Nuri Dayan İlkokulu 5 0 Müdür 1

ÇAMARDI 748265 Mehmet Akif Ersoy Yatılı Bölge Ortaokulu 5 136 E Müdür 1

ÇAMARDI 718629 Yelatan Yavuz Sultan Selim Ortaokulu 6 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 712618 Azatlı İsa Yüksel Ortaokulu 5 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 712623 Azatlı Şehit Yasin Tekin İlkokulu 5 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 760047 Bozköy İmam Hatip Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 712639 Çardak İlkokulu 6 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 760211 Çiftlik Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 Karma 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 308334 Çiftlik Halk Eğitimi Merkezi 5 Karma 0 Müdür 1
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ÇİFTLİK 972758 Çiftlik Şehit Nurettin Tekin Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 717597 Kitreli 100.Yıl Fatih Ortaokulu 6 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 712658 Kula İlkokulu 6 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 717587 Kula Ortaokulu 6 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 971803 Mavi Balon Anaokulu 5 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 717577 Murtaza Aynur Filibeli Ortaokulu 6 0 Müdür 1

ÇİFTLİK 717543 Sultanpınar Ortaokulu 6 0 Müdür 1

MERKEZ 712169 19 Mayıs Ortaokulu 3 0 Müdür 1

MERKEZ 712181 5 Şubat Ortaokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 712183 75.Yıl Mustafa Altuncu İlkokulu 3 0 Müdür 1

MERKEZ 721528 Ağcaşar Hazim Arslanbay Ortaokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 711596 Aktaş Şehit Yüksel Kabaca İlkokulu 3 0 Müdür 1

MERKEZ 709011 Alay İlkokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 751832 Aliya İzzet Begoviç İlkokulu 3 0 Müdür 1

MERKEZ 711720 Alpaslan İlkokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 962618 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Karma 200 E E Müdür 1

MERKEZ 853538 Atatürk Ortaokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 711636 Behzat Ecemiş İlkokulu 3 0 Müdür 1

MERKEZ 967713 Cumhuriyet Anadolu Lisesi 2 Karma 0 Müdür 1

MERKEZ 711642 Cumhuriyet İlkokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 721435 Çavdarlı Şehit Erdal Ünlü Ortaokulu 4 0 Müdür 1

MERKEZ 721409 Dikilitaş Şehit Erdal Çoban Ortaokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 711680 Dr. Sadık Ahmet İlkokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 711689 Dündarlı 100. Yıl İlkokulu 6 0 Müdür 1

MERKEZ 711684 Dündarlı Atatürk İlkokulu 6 0 Müdür 1

MERKEZ 711694 Edikli Atatürk İlkokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 711703 Edikli Osman Gazi İlkokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 711700 Edikli Şehit Ayhan Arıkan İlkokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 381059 Faik Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Karma 0 E Müdür 1

MERKEZ 972978 Fatih Anadolu Lisesi 2 Karma 0 Müdür 1
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MERKEZ 769273 Fatma ve Mehmet Karaca İmam Hatip Ortaokulu 2 Karma 0 Müdür 1

MERKEZ 750042 Fertek Özel Eğitim Meslek Okulu 4 Karma 0 E Müdür 1

MERKEZ 721359 Gazi Ortaokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 972376 Hacı Zekiye Arslan Anadolu Lisesi 2 Karma 166 E Müdür 1

MERKEZ 721278 Hasaköy Şehit Cemal Özcan Ortaokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 709252 İmam Hatip Ortaokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 711849 Kanuni Sultan Süleyman Ortaokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 711867 Karaatlı Şehit Şahin Yılmaz İlkokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 711895 Kayırlı Ortaokulu 6 0 Müdür 1

MERKEZ 711907 Kemal Çetintürk İlkokulu 3 0 Müdür 1

MERKEZ 760053 Kiledere İmam Hatip Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1

MERKEZ 711946 Kömürcü Çanakkale Şehitleri İlkokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 721129 Kömürcü Çanakkale Şehitleri Ortaokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 711951 Mehmet ve Emet Aydoğan İlkokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 711954 Memnune-Türker Altuncu İlkokulu 3 0 Müdür 1

MERKEZ 721119 Murtaza ve Naile Uyanık Ortaokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 712176 Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 189460 Niğde Halk Eğitimi Merkezi 2 Karma 0 Müdür 1

MERKEZ 189472 Niğde Mesleki Eğitim Merkezi 2 Karma 0 E Müdür 1

MERKEZ 773337 Niğde Özel Eğitim Anaokulu 4 Karma 0 Müdür 1

MERKEZ 888100 Orhanlı Orhangazi Şehit Halis Sayın İlkokulu 5 0 Müdür 1

MERKEZ 769400 Özenç Kardeşler Anaokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 970055 Sayde ve Mahmut Tek Anaokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 712102 Selçuk İlkokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 772250 Şahnur Yaprak Anaokulu 3 0 Müdür 1

MERKEZ 189411 Şehit Efe Osman Apaydın Anadolu Lisesi 2 Karma 0 Müdür 1

MERKEZ 769275 Şehit Eren Bülbül Anaokulu 2 0 Müdür 1

MERKEZ 757282 Şehit Gökhan Altınalana Ortaokulu 3 Karma 0 Müdür 1

MERKEZ 771212 Şehit Serdal Güneş İmam Hatip Ortaokulu 3 Karma 0 Müdür 1

MERKEZ 761866 Şehit Varol Tosun İlkokulu 2 Karma 0 Müdür 1
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MERKEZ 712127 Yeşilgölcük 75. Yıl Türkan Yüksel İlkokulu 4 0 Müdür 1

MERKEZ 712120 Yeşilgölcük Şehit Osman Turgut Ortaokulu 4 0 Müdür 1

MERKEZ 971769 Yıldıztepe Hacıabdullah Şehit Mehmet Kayahan Çok Programlı Anadolu Lisesi6 Karma 0 E Müdür 1

ULUKIŞLA 385464 Çiftehan Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Karma 0 E Müdür 1

ULUKIŞLA 715742 Çiftehan Ortaokulu 5 0 Müdür 1

ULUKIŞLA 712578 Hasangazi İlkokulu 5 0 Müdür 1

ULUKIŞLA 887853 Kılan İlkokulu 5 0 Müdür 1

ULUKIŞLA 971338 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 4 0 Müdür 1

ULUKIŞLA 972757 Ulukışla 75. Yıl Anadolu Lisesi 4 Karma 132 E Müdür 1

ULUKIŞLA 760212 Ulukışla Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Karma 0 Müdür 1

ULUKIŞLA 752645 Ulukışla Anaokulu 4 0 Müdür 1

ULUKIŞLA 190761 Ulukışla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür 1

BOR 300529 Bor Akın Gönen Anadolu Lisesi 2 Karma 86 E Müdür Başyardımcısı 1

BOR 962616 Sevim ve Abdullah Altundal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Karma 200 E E Müdür Başyardımcısı 1

BOR 748264 Şehit Fehmi Altundaş Yatılı Bölge Ortaokulu 3 120 E Müdür Başyardımcısı 1

MERKEZ 189435 Hüdavend Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Kız 0 E Müdür Başyardımcısı 1

MERKEZ 189423 Şehit Fazıl Doğruöz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Karma 0 E Müdür Başyardımcısı 1

ULUKIŞLA 190761 Ulukışla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür Başyardımcısı 1

ALTUNHİSAR 709211 Karakapı Durmuş Balarban Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

ALTUNHİSAR 709239 Keçikalesi Atatürk İlkokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

ALTUNHİSAR 714524 Uluören Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 712359 29 Ekim İlkokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 190437 Ahi Evran Mesleki Eğitim Merkezi 3 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 3

BOR 712200 Asım Eren Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 712205 Atatürk Ortaokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 715403 Bahçeli Gazi Ortaokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 300529 Bor Akın Gönen Anadolu Lisesi 2 Karma 86 E Müdür Yardımcısı 1

BOR 972375 Bor Atatürk Anadolu Lisesi 3 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 769116 Bor Bilim ve Sanat Merkezi 3 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 190401 Bor Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2
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BOR 712248 Cumhuriyet İlkokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 715382 Cumhuriyet Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 712260 Fahri Kirt Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 715372 Hacı Ali Sebat Çorum Ortaokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 712276 Kamil Alakuş İlkokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 712288 Kemerhisar Hisar Ortaokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 763039 Mahmut Özenç Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 712312 Mehmet Güleç İlkokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 712317 Mehmet Rasim Dede İlkokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 714785 Menderes İlkokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 712320 Obruk Mustafa ve Sebahat Ergin İlkokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 715341 Obruk Mustafa ve Sebahat Ergin Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 962616 Sevim ve Abdullah Altundal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Karma 200 E E Müdür Yardımcısı 1

BOR 758043 Şehit Bora Çelik Anadolu Lisesi 2 Karma 132 E Müdür Yardımcısı 1

BOR 748264 Şehit Fehmi Altundaş Yatılı Bölge Ortaokulu 3 120 E Müdür Yardımcısı 1

BOR 712291 Şehit Mehmet Dildari İlkokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 764702 Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

BOR 712349 Yunus Emre İlkokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

BOR 746139 Yunus Emre Ortaokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇAMARDI 718407 Bademdere Şehit Nuri Dayan Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇAMARDI 814561 Çamardı 75.Yıl Şehit Üsteğmen Murat Erdem Çok Programlı Anadolu Lisesi5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2

ÇAMARDI 764478 Çamardı İmam Hatip Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇAMARDI 190508 Çamardı Şehit Muttalip Soylu Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 0 Müdür Yardımcısı 2

ÇAMARDI 748265 Mehmet Akif Ersoy Yatılı Bölge Ortaokulu 5 136 E Müdür Yardımcısı 2

ÇAMARDI 712516 Nazmiye Pınar İlkokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇAMARDI 718629 Yelatan Yavuz Sultan Selim Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 746659 Azatlı Küllüce Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 750043 Bozköy Şehit Erol Öncel İlkokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 712635 Bozköy Şehit Erol Öncel Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 235757 Çiftlik Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Karma 60 E E Müdür Yardımcısı 1
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ÇİFTLİK 308334 Çiftlik Halk Eğitimi Merkezi 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 972758 Çiftlik Şehit Nurettin Tekin Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 764463 Divarlı Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 712643 İmam Hatip Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 717597 Kitreli 100.Yıl Fatih Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 764462 Kula İmam Hatip Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 717587 Kula Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 717577 Murtaza Aynur Filibeli Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇİFTLİK 712678 Şeyhler Şehit Hamza Baykan İlkokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 720915 23 Nisan Havacılar Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 712181 5 Şubat Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 962156 75. Yıl Mehmet Göker Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Karma 78 E E Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 721215 Abdulhamit Han Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 721528 Ağcaşar Hazim Arslanbay Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 708772 Ağcaşar Şehit Mustafa Memiş İlkokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 749119 Akşemseddin Bilim ve Sanat Merkezi 2 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 751832 Aliya İzzet Begoviç İlkokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 965555 Anakucağı Anaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 752633 Atatürk Eğitimciler Anaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 962618 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Karma 200 E E Müdür Yardımcısı 2

MERKEZ 760041 Çayırlı Şehit Ayhan Karagöz İmam Hatip Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 711669 Değirmenli Şehit Yalçın Aran Ortaokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 721399 Dündarlı 100.Yıl Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 762838 Dündarlı Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 350990 Edikli Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 721369 Edikli Şehit İhsan Yarımkulak Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 739261 Elmalı Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 747195 Emin-Emine Teoman Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 769273 Fatma ve Mehmet Karaca İmam Hatip Ortaokulu 2 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 721359 Gazi Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 2
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MERKEZ 772392 Halil Kitapçı Anaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 721278 Hasaköy Şehit Cemal Özcan Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 711797 Hazım Tepeyran İlkokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 189435 Hüdavend Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Kız 0 E Müdür Yardımcısı 3

MERKEZ 771211 İlhanlı Ortaokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 772773 Kanuni Sultan Süleyman Anaokulu 2 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 711849 Kanuni Sultan Süleyman Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 711867 Karaatlı Şehit Şahin Yılmaz İlkokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 711895 Kayırlı Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 711900 Kemal Aydoğan İlkokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 2

MERKEZ 711916 Kiledere Şehit Bülent Tunçbilek İlkokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 711934 Kiledere Şehit Emrah Eryılmaz İlkokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 721129 Kömürcü Çanakkale Şehitleri Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 967551 Mehmet Akif Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 721344 Mevlana Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 772393 Muhsin Yazıcıoğlu Anaokulu 2 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 772395 Necip Fazıl Kısakürek Anaokulu 2 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 712176 Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 761115 Necmettin Erbakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 3 Kız 300 E Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 711981 Nezihe ve Tahsin Kitapçı İlkokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 189472 Niğde Mesleki Eğitim Merkezi 2 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 773337 Niğde Özel Eğitim Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 762099 Niğde Şehit Fatih Özdemir İmam Hatip Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 769400 Özenç Kardeşler Anaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 974568 Papatya Anaokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 189459 Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi 2 0 Müdür Yardımcısı 2

MERKEZ 712098 Sazlıca İlkokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 712102 Selçuk İlkokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 2

MERKEZ 772250 Şahnur Yaprak Anaokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 189411 Şehit Efe Osman Apaydın Anadolu Lisesi 2 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
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MERKEZ 769275 Şehit Eren Bülbül Anaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 189423 Şehit Fazıl Doğruöz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 761866 Şehit Varol Tosun İlkokulu 2 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 761865 Şehit Varol Tosun Ortaokulu 2 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 971827 Yeşilgölcük Şehit Recep Tektaş Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2

MERKEZ 715246 Yeşilgölcük Yenimahalle İlkokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1

MERKEZ 712152 Zahide Sefer İlkokulu 3 0 Müdür Yardımcısı 1

ULUKIŞLA 715742 Çiftehan Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

ULUKIŞLA 712588 Kemalpaşa İlkokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1

ULUKIŞLA 739889 Kılan Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1

ULUKIŞLA 747755 Mustafa Küçükavşar Yatılı Bölge Ortaokulu 4 59 E Müdür Yardımcısı 1

ULUKIŞLA 971338 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1

ULUKIŞLA 972757 Ulukışla 75. Yıl Anadolu Lisesi 4 Karma 132 E Müdür Yardımcısı 1

ULUKIŞLA 760212 Ulukışla Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ULUKIŞLA 190785 Ulukışla Halk Eğitimi Merkezi 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ULUKIŞLA 190761 Ulukışla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2

Sayfa 8 / 8


